HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail:ws@hobbystock.jp

「ガールズ&パンツァー 最終章」第 1 話 公開記念 「ガールズ&パンツァー 劇場版 プレミアムメダルコレクション 限定柄入り」販売のお知らせ

この度、株式会社ホビーストックは、2017 年 12 月 9 日(土)「ガールズ&パンツァー 最終章」第 1 話(ショウゲート配給)の公開を記念し、現在一部店舗で販売している「ガールズ&パンツァー 劇場版 プレミアムメダルコレクション」に限定柄 1 種類を加えた劇場特別版を株式会社ティ・ジョイ運営(共同経営含む)11 劇場にて、販売いたします。

劇場でしか手に入らない限定柄を、ぜひこの機会にお買い求めくださいませ。

ホビーストック WEB ショップ「ガールズ & パンツァー」アイテム特集ページ : http://www.hobbystock.jp/sp/sm/garupan/

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/

株式会社ティ・ジョイ: http://www.t-joy.net/

■商品詳細

「ガールズ&パンツァー 最終章」第 1 話の公開に合わせて、現在一部店舗で限定販売している「ガールズ&パンツァー 劇場版 プレミアムメダルコレクション」に限定柄 1 種類を加えた特別版をご用意いたしました。

各学校の校章をメインにした「vol.1」には、限定柄として「西住まほ」がラインナップ、

大洗女子学園の各チームのロゴをモチーフにした「vol.2」には、限定柄として「西住みほ」がラインナップされております。

【販売価格】400円(税込)

【グッズ販売開始予定日: 2017年12月9日(土)】

※「限定柄入り」の商品数には限りがあります。無くなり次第終了となりますので、 あらかじめご了承ください。

■コピーライト

©GIRLS und PANZER Film Projekt

©GIRLS und PANZER Finale Projekt

■展開劇場

新宿バルト 9(※1) / 横浜ブルク 13(※2) / T・ジョイ新潟万代/梅田ブルク 7 / T・ジョイ京都/広島バルト 11(※1) / T・ジョイ出雲 T・ジョイ博多 / T・ジョイ リバーウォーク北九州 / T・ジョイパークプレイス大分 / 鹿児島ミッテ 10(※3) ※1 TOHO シネマズ(株)との共同経営 ※2 (株)松竹マルチプレックスシアターズ、(株)東急レクリエーションとの共同経営 ※3 有楽興行(株)との共同経営





発売元:株式会社ホビーストック

『「ガールズ&パンツァー 最終章」第1話』2月9日(土)上映

配給: ショウゲート http://girls-und-panzer-finale.jp/

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

HOBBY STOCK®

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容:ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売

EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル 【ホームページ】 http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2017 HOBBYSTOCK inc.